
 

  

ZARZĄDZENIE NR 19/2021 

Dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 17 
im. Siedmiu Krasnoludków w Częstochowie 

z dnia 12.08.2021 r. 
 
w sprawie: zwołania zebrania Rady Pedagogicznej 

 
Na podstawie art. 69 ust. 6 ustawy  dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082)  
 

zarządzam, co następuje:  
§ 1. 

 
1. Ustalam termin zebrania Rady Pedagogicznej Miejskiego Przedszkola  
nr 17 na dzień 24.08.2021 r. godz. 8.00 – zebranie online. 
2. Obecność wszystkich nauczycieli obowiązkowa. 

 
§ 2 

 
Porządek zebrania obejmuje: 
1. Powitanie zebranych, sprawdzenie prawomocności zebrania i zatwierdzenie 
porządku Rady Pedagogicznej, przyjęcie protokołu z poprzedniego zebrania. 
2. Zaopiniowanie  Aneksu Arkusza organizacyjnego Miejskiego Przedszkola nr 17 
na rok szkolny 2021-2022 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Małgorzata Marszałek 
Dyrektor Miejskiego Przedszkola nr 17 

im. Siedmiu Krasnoludków 
 

 


